

## **Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S**

**Metervej 1**

**8940 Randers SV**

**CVR-nummer 10 01 85 95**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 3. maj 2021

---

Kjeld Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Danton Murer & Skorstensentreprenør A/S

Metervej 1

8940 Randers SV

Telefon:	+45 86 43 42 56
Hjemmeside:	<a href="http://www.danton-as.dk">www.danton-as.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@danton-as.dk">info@danton-as.dk</a>
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	10 01 85 95
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Gitte Sørensen

Kjeld Juul Sørensen

Hans K. Søndergaard

### Direktion

Kjeld Juul Sørensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten

Godkendt Revisionspartnerselskab

Vesselbjergvej 3

8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter Damgaard

Lone Mortensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været renovering og nedbrydning af skorstene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat har været negativt påvirket af især udsættelser og restriktioner mv. i forbindelse med Covid-19 situationen.

2. halvår har været tilfredsstillende, men hele året samlet set giver et underskud på TDKK 40.

### Den forventede udvikling

Resultat- og indtjeningsmæssigt forventes der en væsentlig forbedring og et positivt resultat i 2021.



		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.435.661</b>	<b>4.406</b>
1	Personaleomkostninger	-4.181.390	-4.498
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-348.991	-500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-94.720</b>	<b>-592</b>
2	Finansielle indtægter	76.408	56
	Finansielle omkostninger	-26.487	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.799</b>	<b>-546</b>
3	Skat af årets resultat	4.644	116
	<b>Årets resultat</b>	<b>-40.155</b>	<b>-430</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-40.155	-430
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-40.155</b>	<b>-430</b>
4	Særlige poster		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	854.068	303
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.704	334
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.092.772</b>	<b>638</b>
	Deposita	43.500	44
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>43.500</b>	<b>44</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.136.272</b>	<b>681</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>20.000</b>	<b>20</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.468.453	897
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.229	2.072
	Udskudte skatteaktiver	101.813	97
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18
	Andre tilgodehavender	1.950	21
	Periodeafgrænsningsposter	56.115	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.209.560</b>	<b>3.236</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.294	9
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.294</b>	<b>9</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>104.656</b>	<b>123</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.341.510</b>	<b>3.388</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.477.782</b>	<b>4.069</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.977.731	2.018
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.477.731</b>	<b>2.518</b>
	Anden gæld	222.917	70
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>222.917</b>	<b>70</b>
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	128.820	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.541	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.076	546
	Anden gæld	1.308.697	925
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.777.134</b>	<b>1.481</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.000.051</b>	<b>1.551</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.477.782</b>	<b>4.069</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	2.018	2.518
Årets resultat	0	-40	-40
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.978</b>	<b>2.478</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.004.020	3.299
Pensioner	415.110	428
Andre omkostninger til social sikring	214.503	208
Øvrige personaleomkostninger	547.756	563
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.181.390</b>	<b>4.498</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	57.500	55
Andre finansielle indtægter	18.908	1
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>76.408</b>	<b>56</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-18
Regulering af udskudt skat	-4.644	-98
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-4.644</b>	<b>-116</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Virksomheden har i bruttortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 184.		
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	184.138	57

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-1.092.692	-131
Modtaget aconto faktureringer	1.221.512	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>128.820</b>	<b>-131</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	-131
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	128.820	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>128.820</b>	<b>-131</b>

**8 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet Danton Holding ApS' kreditforeningslån TDKK 2.500.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danton Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
